

Teleskopický manipulátor

parametry zdvihu:		
max. nostnost na středu paletizačních vidlí	3000 kg	3 000 kg
max. výška zdvihu na středu paletizačních vidlí	8,85 m	8,85 m
motor vodou chlazený		
výkon	min. 75 HP	75 HP
hydraulika:		
zubové čerpadlo o výkonu min.	80l/min.	88 l/min
joystick - ovládání ramene, pojezdu		ANO
vývod hydrauliky na rameni		ANO
pojezd:		
elektrohydraulický revers		ANO
hydrostatický pojezd		ANO
pneumatiky 380/75 R20		ANO
kabina:		
uzavřená kabina s topením		ANO
Střešní panel se stropním osvětlením		ANO
Sluneční clona na čelním skle a střeše		ANO
Půlené dveře s plechovou spodní částí		ANO
Umělohmotné sedadlo, mechanicky odpružené		ANO
Stěrače předního, zadního, střešního a bočního okna		ANO
Kompletní silniční osvětlení, maják		ANO
MOŽNOST sledování stroje pomocí GPS, statistiky, chybové hlášení		ANO
rozměry a hmotnost:		
provozní hmotnost	max. 7000 kg	6550 kg
šířka stroje:	max. 2200mm	1,99 metru
délka stroje:	max. 4700mm	4,67 metru
rádius otočení:	max. 3400mm	3,35 metru
výbava:		
vnitřní zpětné zrcátko		ANO
textilní sedačka s odpružením		ANO
2x přední pracovní osvětlení		ANO
2x zadní pracovní osvětlení		ANO
silniční přední osvětlení		ANO
osvětlení na rameni		ANO
hydraulické rychloupínání		ANO
elektromagnetický ventil (2 hyd. Funkce na vrcholu ramene)		ANO
vývod hydrauliky na rameni		ANO
Přehřev motoru		ANO
Velký technický průkaz		ANO
záruka 24 měsíců		ANO
příslušenství:		
Lopata na lehké materiály		ANO
objem	2m3	2 m3
výměnný břit Hardox		ANO
Lopata s přidržovačem		ANO
zahnuté hroty – objem	2m3	2 m3
hardoxový šroubovaný břit 200 x 200 mm		ANO
Svěrné čelisti s bočním posuvem		ANO
rozevření	470-1760 mm	470-1760 mm
boční posuv		ANO
hmotnost max.	500 kg	478 kg

Předmětem je dodávka, instalace a montáž sestavy obytných buněk dle situace zpracované Ing. Ladislavem Čížkem.

Sestava 4 obytných buněk, celkové rozměry	min. 5800x9800x2800mm
venkovní barevné provedení:	RAL9006 - šedá
vnitřní barevné provedení:	RAL 9002 bílá
součástí bude přístřešek z pozinku umístěný v čele buněk o délce 9800mm a šířce 1000mm	
součástí vstupu do buněk bude pozinkový rošt o rozměrech 600x1000mm v počtu 2 ks	
součástí buněk bude revize elektro, rozvody vody, odpady, rozvod kabelů pro Wi-fi připojení	
stěny	PUR panely min. 80mm
podlaha	zátěžové PVC včetně zalištování, min. 18mm cementovláknitá deska, min. 100mm polystyren, plech pozink
strop	min. 150mm minerální vata
6x okno plastové (otevíratelné / sklopné) s venkovní roletou	rozměr 950 / 1400mm
vhodové dveře plechové s kováním - 2 ks	rozměr 875 / 2000mm
1x vnitřní dveře	rozměr 775 / 2000mm
svítidlo 36W LED	8 ks
dvozásuvka 230V/16A	19 ks
klimatizace + vytápění - 2 ks	chladicí výkon 2,5kW, topný výkon 2,8kW
4x el. přímotop	2 kW
kuchyňská linka se spodními a horními dvířky a podsvícením, indukční dvouploštnka, dřez s baterií	
vybavení koupelny:	
1x průmyslový sprchový box	
1x bojler 50l	
1x WC	
1x pisoár	
1x infrazářič s krytím IP pro sociál	
1x umyvadlo se spodními skříňkami	
1x ventilační okno	

stolní počítač
procesor min.2,4 GHz
počet jader min. 6
paměť RAM min. 16GB
integrovaná grafická karta
Operační systém Windows 10 Pro
USB - 3.0 min. 2x
HDMI
monitor
úhlopříčka min. 22"
maximální jas min. 250cd/m2
rozlišení min. Full HD
HDMI
klávesnice
česká lokalizace
bezdrátová
nízkoprofilové klávesy
optická myš
bezdrátová
3 tlačítka
symetrická
tiskárna
laserová tiskárna multifunkční
černobílá
kopírování, skenování
tisk min, 35 stran/min.
USB, WiFi, LAN

Označení	Popis zařízení	Počet	Cena / ks	Celkem
P1	ústředna 8-16 zón, 4-16 výstupů, 2 bloky (plný/denní/noční režim), až 15 uživatelů, impulzní zdroj, integrovaný GSM/GPRS/SMS komunikátor, až 4 LCD drátové klávesnice, 8 telefonních čísel pro SMS/hlasové zprávy, možnost ovládání pomocí SMS zpráv, EN 50131 st. 2	1	4 850 Kč	4 850 Kč
P2	LCD klávesnice , 2 řádkový LCD displej, tlačítka pro zastřežení v denním/nočním a plném režimu, bzučák pro akustickou signalizaci stavů	1	2 479 Kč	2 479 Kč
P3	Duální (PIR+MW) detektor pohybu, pokrytí 15 x 15m, nastavitelný dosah mikrovlny, režim čítání mikrovln, nastavení citlivosti PIR, možnost výměny čočky, napájení 9-16V DC	2	1 620 Kč	3 240 Kč
P4	Kombinovaný detektor (teplotní a kouřový), volitelný režim detekce	1	1 140 Kč	1 140 Kč
P5	Záložní akumulátor 12V 7Ah	1	684 Kč	684 Kč
P6	Venkovní siréna, červená optická signalizace (výkonové LED), piezo měnič 120dB/1m, včetně záložního akumulátoru	1	2 063 Kč	2 063 Kč
P7	Datové kabely-pod omítku	20	11 Kč	220 Kč
P8	Spojovací a montážní materiál	1	1 000 Kč	1 000 Kč
Materiál celkem				15 676 Kč
Instalace kabelových rozvodů				7 500 Kč
Montáž prvků systému				6 000 Kč
Oživení a naprogramování systému				2 800 Kč
Doprava				5 000 Kč
Celkem bez DPH				36 976 Kč

Označení	Popis zařízení	Počet	Cena / ks	Celkem
P1	min. 16 kanálový síťový digitální videorekordér, záznam video&audio, komprese H.264, H265 vstupní/odchozí šířka pásma minimálně 160M/160Mbps, HDMI a VGA na hlavní monitor, 1x RJ45 10 /100 /1000Mbps, podpora minimálně 2x HDD o kapacitě min.6TB	1	7 500 Kč	7 500 Kč
P2	PoE SWITCH 10 portový. 8 x PoE LAN, 2 x UPLINK	1	3 240 Kč	3 240 Kč
P3	LCD LED monitor min. 24" FULL HD	1	3 850 Kč	3 850 Kč
P4	Pevný disk min.4 TB raid edition, kompatibilní s NVR, vhodný pro provoz 24/7	1	3 200 Kč	3 200 Kč
P5	8.0 Megapixelová, IP venkovní kamera s IR přísvitem, minimální citlivost: 0.003Lux, 0 LUX s IR, Napájení: PoE (802.3af, Power over Ethernet), Pracovní rozsah: -30°C ~ 60°C, minimální dosah IR: 60m, Krytí: IP67	8	8 250 Kč	66 000 Kč
P6	Zadní kryt kabelů pro válečkové kamery	8	620 Kč	4 960 Kč
P7	Záložní zdroj 230V 2000VA	1	7 500 Kč	7 500 Kč
P8	Kabel UTP cat5e stíněné zesílené provedení	600	13 Kč	7 800 Kč
P9	RACK 12U, včetně patch panelu, vyvazovací lišty a police	1	4 820 Kč	4 820 Kč
P10	spojovací a montážní materiál, chráničky, výložníky, stožáry	1	10 000 Kč	10 000 Kč
Materiál celkem				118 870 Kč
Instalace kabelových rozvodů				14 000 Kč
Montáž prvků systému				9 000 Kč
Oživení a naprogramování systému				5 000 Kč
Doprava				12 000 Kč
Celkem bez DPH				158 870 Kč

Zařízení na úpravu odpadu Strítež

vybavení firmy ODPADY - JIH					
číslo	název položky	počet jedn.	cena jedn.	cena celkem	Kč
1	sílniční mostová váha délka min. 8 m, rozměry mostu min. 8x 3 m, prefabrikovaný železobetonový základ pro úrovňovou instalaci, vč. montáže, uvedení do provozu, školení, úřední ověření váhy a vážní a datazpracující software pro personální počítač, váživost min. 40 t dvourozsohová s automatickým přepínáním rozsahů od 0,2t-30 t, 30t-40t	1	ks	490 400,00	Kč
2	kamerový systém dle přílohy				
3	elektronický zabezpečovací systém dle přílohy	1	ks	158 870,00	Kč
		1	ks	36 976,00	Kč
4	kancelářská židle s opěrákem, sedák - PUR pěna, čalouněná látka černá, tvrdá kolečka pro měkké podlahy, nosnost max. 130 kg	2	ks	1 475,00	Kč
5	policové regály, police z dřevotřísky t. min. 8 mm, police výškově nastavitelné, bezšroubová konstrukce, povrchová úprava	2	ks	2 225,00	Kč
	kovových částí práškovým lakem, barva šedá, počet polic 5 ks, min. nosnost police 300 kg, rozměry min. 1,8x1,6x0,6m				
6	pojízdný kontejner se 4 kovovými zásuvkami min. rozměry 400x500x600mm, z ocelového plechu, barva šedá, zamykání s blokační zásuvek	2	ks	6 006,00	Kč
7	pracovní stůl, konstrukce stolu kovová, nohy stolu vybaveny stavěcím mechanismem, deska stolu z lamina - dřevotříská tl. min.18mm, šedá barva	2	ks	4 707,00	Kč
8	kovová skříň s křídlovými dveřmi se zámkem, min. se 4 policemi, barva šedá, min. rozměry 1,9x1,2x0,4m, min. nosnost police 50kg	2	ks	5 460,00	Kč
9	stůl do jídelny, deska z laminovaného dřeva tl.min. 18mm světle šedé barvy, rám z kovové konstrukce, povrchová úprava šedá, výška stolu min. 0,7m, rozměry desky min. 2x0,8m	1	ks	3 458,00	Kč
10	plastové stohovatelné židle, kovová konstrukce pochromovaná, nosnost min. 110kg, barva černá - sedák a opěrák	6	ks	455,00	Kč
11	šatní skříň - dvoudveřová, vnitřní prostor 2 police, s tyčí a háčky, se zámkem, z ocelového plechu, povrchová úprava	4	ks	2 649,00	Kč
	práškovým lakem šedé barvy, min. rozměry 1,8x0,6x0,5m				
12	skříň pro uskladnění nebezpečných látek, z ocelového plechu, dveře se zámkem, lakování je provedeno práškovým lakem	1	ks	4 379,00	Kč
	šedé barvy, dveře modré barvy, nosnost police min. 50 kg, pod každou polici záchytná vana z pozinkovaného plechu				

Zařízení na úpravu odpadu Střítež

	min. rozměry 0,5x0,5x1,9m, počet polic min. 4 ks					
13	ocelový rudlík, povrchová úprava práškovým lakem, modré barvy, dušová kola, nosnost min. 200 kg, lopata min. 400x250mm	1	ks	2 444,00	2 444,00	Kč
14	paletovací vozík, nosnost min. 2500 kg, délka vidlic min. 1000mm, ocelová konstrukce povrchově upravená práškovým lakem žluté barvy	1	ks	9 382,00	9 382,00	Kč
15	vybavení kanceláře IT - dle přílohy	1	ks	33 194,00	33 194,00	Kč
16	sestava obytných buněk dle přílohy	1	kpł.	940 200,00	940 200,00	Kč
17	velkoobjemový kontejner s pevnými bočnicemi, min. rozměry vnitřní 4000x2000x750mm, vystužení plechu v místě háku hákové natahování, výška háku 1000mm, plachtové háčky po obvodu, min. tloušťka plechu dno - 3mm, stěny 2mm	1	ks	58 500,00	58 500,00	Kč
18	velkoobjemový kontejner se sklopnými bočnicemi, min. rozměry vnitřní 4500x2200x2000mm, včetně sítí, bočnice v půlce oddělené příčkou	3	ks	88 500,00	265 500,00	Kč
	hákové natahování, výška háku 1000mm, plachtové háčky po obvodu, min. tloušťka plechu dno - 3mm, stěny 2mm					
	vystužení plechu v místě háku					
19	velkoobjemový kontejner s pevnými bočnicemi, min. rozměry vnitřní 4500x2200x2000mm, včetně sítí,	2	ks	85 500,00	171 000,00	Kč
	hákové natahování, výška háku 1000mm, plachtové háčky po obvodu, min. tloušťka plechu dno - 3mm, stěny 2mm					
	vystužení plechu v místě háku					
20	vertikální lis, lisovací tlak min. 25 tun, plnicí otvor min. 1100x500mm, plnicí vrata opatřená bezpečnostními prvky,	1	ks	350 000,00	350 000,00	Kč
	velikost balíků max. 1200x1100x1200 mm, vážení balíků 4 pruhy kusovým drátem, plnicí vrata vertikálně posuvná, čelní stěna lisu po vyhotovení					
	balíku otevírána ručně					
21	manipulátor dle přílohy	1	ks	2 915 162,00	2 915 162,00	Kč
	VYBAVENÍ CELKEM				5 492 537,00	Kč
	DPH 21%				1 153 432,77	Kč
	CELKEM S DPH				6 645 969,77	Kč